
PROTOKÓŁ NR XIIIN.2018 

z Sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu, 

która  odbyła się  w sali konferencyjnej  Urzędu Miejskiego  

w Tłuszczu w dniu 24 maja 2018 roku. 

 

Początek  godz. 8.40 

Zakończenie godz. 8.50 
 

W XIIIN Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej  w Tłuszczu  na stan  15 

radnych  uczestniczyło 11 radnych, co stanowi 73,33% składu radnych. 

Sesja Nadzwyczajna została zwołana na wniosek Burmistrza, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego protokołu.  

Lista obecności radnych stanowi załączniki Nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ad1. Otwarcia XIII Nadzwyczajnej Sesji  Rady  Miejskiej  w Tłuszczu 

dokonał Przewodniczący  Rady Krzysztof Gajcy i  odczytał porządek obrad.  

 

Ad2. Przewodniczący Rady stwierdził kworum w związku z czym obrady i 

podejmowane uchwały będą prawomocne.  
 

Ad3. Protokół z XXVII Sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu przyjęto 

jednogłośnie.  

 

Ad4. Rozpatrzenie projektów uchwał.  

 

a) w sprawie przyjęcia do realizacji Lokalnego Programu 

Rewitalizacji dla Gminy Tłuszcz na lata 2018 – 2023 

 

Radny Zbigniew Pożarko zauważył, że podejmowany Program dotyczy 

jedynie terenów czterech osiedli miejskich w Gminie Tłuszcz. Nie uwzględnia 

on rewitalizacji miejscowości, które znajdują się w bliskim sąsiedztwie 

wysypiska śmieci. Tereny te powinny również znajdować się w tym 

Programie, ponieważ są narażone bezpośrednio na szkodliwe oddziaływanie w 

związku z pobliskim wysypiskiem. Z materiałem radni zapoznali się dwa dni 

wcześniej, kiedy poinformowano o zwołaniu Sesji Nadzwyczajnej. Sprawa ta 

nie mogła zostać przedyskutowana na Komisjach Stałych. 

 

Przewodniczący Krzysztof Gajcy poinformował, że temat ten zostaje 

podejmowany na Sesji Nadzwyczajnej, ponieważ zaistniały szczególne 

okoliczności. Gmina stara się uzyskać dofinansowanie na wymianę piecy. 

Jednym z kryteriów jakie trzeba spełniać przy składaniu takiego wniosku jest 

uchwalenie przez Radę Miejską Lokalnego Programu Rewitalizacji. Jeżeli 
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radni mają uwagi do Programu to istnieje możliwość zgłoszenia wniosku o 

jego rozszerzenie, który to zostanie rozpatrzony. 

 

Radny Tadeusz Groszek poinformował, że jeżeli chodzi o wysypisko śmieci 

znajdujące się na terenie Gminy Tłuszcz to nastąpiła jego rekultywacja. 

Obszar ten był wodociągowany. Organizowane były również spotkania z 

mieszkańcami w tej sprawie.  

 

Sekretarz Gminy Tomasz Jusiński zauważył, że nie należy mówić, że radni 

zapoznali się z Lokalnym Programem Rewitalizacji dwa dni przed zwoływaną 

Sesją, ponieważ już w lutym podejmowana została uchwała w sprawie 

przystąpienia do aktualizacji tego Programu.  Organizowano w tej sprawie 

szereg spotkań, konsultacji i ankiet. Dokument zawiera szczegółową diagnozę 

w jaki sposób zostały wybrane obszary do rewitalizacji.  

 

Przewodniczący Krzysztof Gajcy odczytał projekt uchwały. 

 

Rada Miejska w Tłuszczu przy 10 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym” 

podjęła Uchwałę XIIIN.382.2018  w sprawie przyjęcia do realizacji Lokalnego 

Programu Rewitalizacji dla Gminy Tłuszcz - załącznik nr 3 do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad5. Zamknięcia obrad XIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu 

dokonał Krzysztof Gajcy, Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu. 

 

Na tym protokół zakończono.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do protokołu są do wglądu w pokoju 38 ( biuro obsługi rady ). 

Nagranie wideo z obrad sesji stanowi załącznik do protokołu. 

 
Protokołowała: Klaudia Archicińska 

 

 


